UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v Công ty TNHH BNB Hà Nội đề nghị

được giao đất đợt 1 để thực hiện dự án Khu

thương mại và dân cư tại phường Đông

Hương, thành phố Thanh Hóa.

                     Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Sở Xây dựng;

  - UBND thành phố Thanh Hóa;
  - Công ty TNHH BNB Hà Nội.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 25/2020/BNBHN-ĐT ngày

24/7/2020 của Công ty TNHH BNB Hà Nội về việc đề nghị được giao đất đợt 1

để thực hiện dự án Khu thương mại và dân cư tại phường Đông Hương, thành

phố Thanh Hóa. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại Công văn số 6081/STNMT-QLĐĐ ngày 03/9/2020, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường: Chấp thuận cho bổ

sung khoảng 5.100 m2 đất dự án Khu thương mại và dân cư lô A–TM3, phường

Đông Hương, thành phố Thanh Hóa trong năm 2020 và cập nhật vào Kế hoạch

sử dụng đất thành phố Thanh Hóa năm 2021. Giao UBND thành phố Thanh Hóa

hoàn thiện hồ sơ gửi Sở Tài nguyên và Môi trường làm cơ sở để thẩm định, trình

UBND tỉnh chấp thuận cho phép thực hiện trong năm 2020 và cập nhật vào Kế

hoạch sử dụng đất năm 2021 thành phố Thanh Hóa theo quy định của pháp luật

hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T09:07:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T09:16:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T09:17:01+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T09:40:01+0700